
Dálkový ovladač (klíčenka) – 
programovatelný
HmIP-KRC4

Elegantní bezdrátová klíčenka se 4 konfigurovatelnými tlačítky je součás tí systé-
mu automatizace a řízení budov Homematic IP. Tento kompaktní dálkový ovla-
dač umožní jednoduché ovládání předprogramovaných operací a je alternati-
vou jako manuální ovládací prvek k aplikaci Homematic IP.

VŽDY PO RUCE PRO 
FLEXIBILNÍ POUŽITÍ

Chytré bydlení, jednoduše vzrušující

https://www.safehome.systems/dalkovy-ovladac-klicenka-programovatelny-hmip-krc4/
https://www.safehome.systems/aplikace-homematic-ip
https://www.safehome.systems/osvetleni
https://www.safehome.systems/vytapeni-a-ovladani-klimatizace
https://www.safehome.systems/zabezpeceni-a-dohled
https://www.safehome.systems/pristup
https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/dalkovy-ovladac-klicenka-programovatelny-hmip-krc4/


Homematic IP je značka společnosti eQ-3 AG. Změna technických údajů vyhrazena https://www. safehome. systems/ Verze 1.0 CZ

POUŽITÍ

Praktický a malý dálkový ovladač se vejde do každé 
kapsy a i přes své kompaktní roz měry se čtyřmi tlačítky je 
použitelný jako univerzální dálkový ovladač pro ovládání 
zařízení a systémových funkcí. 
Klíčenka je vybavena stavovým LED indikátorem, který 
signalizuje i úspěšné či neúspěšné provedení příkazu.

PRAKTICKÉ DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Každé ze čtyř tlačítek se dá prostřednictvím mobilní 
aplikace Homematic IP přizpůsobit vašim individuál ním 
potřebám. V závislosti na přiřazeném programu může 
každé z tlačítek ovládat vícero zařízení a funkcí inteligentní 
domácnosti Homematic IP. Každé tlačítko lze nezávisle 
samostatně konfigurovat a tak pohodlně ovládat již 
připojená (naprogramovaná) zařízení. 
Lze například ovládat spínací skupiny, scénáře, zapínat 
a vypínat nebo i stmívat světla, zvedat a spouštět rolety, 
ovládat garážová vrata a brány nebo v krizové situaci 
diskrétně spustit tichý poplach.

ODOLNOST

Ovladač spolehlivě pracuje při širokém rozsahu teplot 
(-10 °C až +55 °C). Pouzdro vyztužené skelnými vlák ny 
a bez obsahu halogenů dělá dálkový ovladač zvlášť odol-
ným a stabilním. Je tak předurčený pro nošení na kroužku 
od klíčů. Dokonce i v rukách dětí zdatně zvládne jakkoliv 
náročné každodenní situace.

NAPÁJENÍ

I při častém denním používání je dálkový ovladač scho-
pen vydržet na jednu baterii typu AAA až 2 roky.

OBSAH BALENÍ

Dálkový ovladač (klíčenka) Homematic IP – programovatelná

Kroužek na klíče

1,5 V LR3/Micro/AAA baterie (1x)

Návod k použití

INFORMACE O PRODUKTU

Číslo produktu 140740A0

EAN kód 4047976407408

Zkrácený název HmIP-KRC4

Počet kusů v balení 144

Rozměry balení 122 x 93 x 36 mm

Hmotnost včetně obalu 100,5 g

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájení 1x 1,5 V LR3/Micro/AAA

Životnost baterií 2 roky (dle typu)

Stupeň krytí IP20

Provozní teplota okolí -10 až +55 °C

Rozměry (ŠxVxH) 38 x 75 x 14 mm

Hmotnost 38 g (včetně baterií)

Rádiová frekvence
868.0-868.6 MHz 

869.4-869.65 MHz

Bezdrátový dosah (v otevřeném prostoru) 200 m m

Změna technických údajů vyhrazena.

LED indikátor

Odolné pouzdro 
vyztužené skelnými vlákny 
– ekologický materiál

Kovový kroužek pro praktické 
uchycení na klíčence

Otočný kloub 
proti zaseknutí 
nebo protočení

Programovatelná 
tlačítka

FUNKCE:
• 4 programovatelné tlačítka pro ovládání zařízení a systémových    
    zařízení 
• Nezávislé přiřazení funkcí pro krátký a dlouhý stisk tlačítek
• Bezdrátová komunikace přes šifrovaný protokol
• Potvrzení příkazů pomocí vícebarevného LED indikátoru

Provoz zařízení vyžaduje připojení jednoho 
z následujících zažízení:
   Centrální jednotku Homematic IP s  bezplatnou 
aplikací pro chytré telefony a bezplatnou cloudovou 
službou

  Řídící jednotku CCU2/CCU3 s místním uživatelským 
rozhraním WebUI

  Partnerská řešení třetích stran

https://www.safehome.systems
https://www.safehome.systems/dalkovy-ovladac-klicenka-programovatelny-hmip-krc4/
https://www.safehome.systems/dalkovy-ovladac-klicenka-programovatelny-hmip-krc4/
https://www.safehome.systems/centralni-jednotka-hmip-hap
https://safehome.systems/ridici-jednotka-ccu3-hmip-ccu3/

